
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

  

РЕШЕНИЕ 

  

26.09.2020 г.                    село Совхоз «Боровский»                            №  8 

 

  

«О назначении конкурса на должность главы администрации сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» 

 

В соответствии со статьей 34 Устава сельского поселения село Совхоз 

«Боровский». 

  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» 

                                                              РЕШИЛА: 

1. Назначить конкурс на должность главы администрации сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» на 30 октября  2020 года.  

2. Заявки на участие в конкурсе принимаются в согласно  положению о 

конкурсе  в рабочие дни по адресу : село Совхоз Боровский ул. 

Центральная д.1а  с 8.00 до 16.00 . Перерыв с 13.00 до 14.00   

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия. 

  

  

Глава муниципального образования 

сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»      Череватенко Л.В.                                             


